Bezirk Mittelfranken-Sud 2019/20
Jungen 18 Bezirksklasse B Gruppe 1 Nord 1 (Bayerischer TTV)

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

Bilanzibersicht

TTC Birkenfeld Il

Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
2.1 Kramer, Michail 3 3 1:1 2:0 2:0 5:1
2.2 Leikauf, Theresa 6 6 3:3 5:0 3.0 1:0 12:3
2.3 Kachel, Tobias 9 9 4:2 4:0 7:0 2:0 17:2
2.4  Gebhardt, Hanna 8 8 5:3 6:1 4:1 155
2.5 Arnold, Sarah 5 4 0:1 0:2 3.0 1:0 4:3
2.6 Gebel, Tim 3 3 0:2 0:2 0:4
"kampflos"-Einzel 9:0
Einzel 62:18
Arnold, Sarah / Gebhardt, Hanna 4 2:2
Kachel, Tobias / Leikauf, Theresa 3 3:0
Kachel, Tobias / Kramer, Michalil 2 1:0
Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 1 1:0
"kampflos"-Doppel 1:0
Doppel 8:2
Gesamt 70:20
TSV 1860 e.V. Scheinfeld
Rang Name, Vorname Einsatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
1.1 Hornauer, Lucas 8 8 6:2 8:0 6:0 20:2
1.2 Hanewinkel, Nils 1 1 1:0 1:0 2:0
1.3 Katzenberger, Timo 8 8 4:3 5:2 6:0 2.0 17:5
1.4  Schonfeld, Moritz 3 3 0:2 0:2 0:3 0:1 0:8
1.5 Thurn, David 9 9 1:6 3:3 6:2 31 13:12
1.6 Kern, Luca 2 2 0:2 0:2 0:2 0:6
"kampflos"-Einzel 0:3
Einzel 52:36
Hornauer, Lucas / Katzenberger, Timo 8 7:1
Schénfeld, Moritz / Thurn, David 2 0:2
Hanewinkel, Nils / Thurn, David 1 1:0
Kern, Luca / Thurn, David 1 0:1
Doppel 8:4
Gesamt 60:40
TV 1860 Bad Windsheim
Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
1.1  Schuster, Moritz 10 10 6:4 9:1 7:0 1:0 23:5
1.2 Redlingshofer, Tim 11 11 5:6 7:4 6:2 18:12
1.3  Zimmermann, Marcel 7 7 15 11 4:3 2:0 8:9
1.4 Ignat, Dragos 9 9 1:4 6:2 6:3 1:0 14:9
Einzel 63:35
Redlingshofer, Tim / Schuster, Moritz 10 73
Ignat, Dragos / Zimmermann, Marcel 1 1:0
Redlingshéfer, Tim / Zimmermann, Marcel 1 0:1
Doppel 8:4
Gesamt 71:39
TTV Neustadt/Aisch Il
Rang Name, Vorname Einséatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
2.1 Rither, Josef (SPV) 7 7 5:2 5:2 5:0 15:4
2.2 Teixeira da Fonseca, Daniel 8 8 1.7 4:3 3:2 1.0 9:12
2.3 Schopper, Julian 10 10 3:6 4:4 7:1 1:0 15:11
2.4 Popp, Nico 0
2.5 Wagner, Arian 2 2 0:1 0:2 1:0 1:3
3.1  Schoénrock, Jonathan 1 1 1.0 0:1 11
3.2 Wenzel, Jan Lukas 3 3 0:2 0:3 2:1 2:6
3.5 Auer, Mick 1 1 0:1 1:0 1:0 2:1
"kampflos"-Einzel 3:3
Einzel 48:41
Ruther, Josef / Schopper, Julian 4 31
Ruther, Josef / Wagner, Arian 2 2:0
Schopper, Julian / Teixeira da Fonseca, Daniel 2 0:2
Ruther, Josef / Teixeira da Fonseca, Daniel 1 1:0
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Bilanzibersicht (Fortsetzung)

TTV Neustadt/Aisch Il

Rang Name, Vorname
Schopper, Julian / Schénrock, Jonathan
Auer, Mick / Schopper, Julian

ASV 1861 Wilhelmsdorf Il
Rang Name, Vorname

1.2 Pinzer, Finja

2.1 Hubmann, Jonas

2.2 Hubmann, Lucas

2.3 Dulitz, Til

2.4 Kirchner, Jasmin (WES)
2.5 Siebenhaar, Leo

2.6 Westphal, Timo

2.7  Zimmermann, Grace (WES)
2.8 Talu, Luisa

2.9 Steger, Lukas

Hubmann, Jonas / Hubmann, Lucas
Hubmann, Lucas / Pinzer, Finja

Pinzer, Finja / Zimmermann, Grace
Hubmann, Jonas / Zimmermann, Grace
Kirchner, Jasmin / Pinzer, Finja

Steger, Lukas / Westphal, Timo

SpVgg 1946 Uehlfeld

Rang Name, Vorname

1.1 Neu, Hannes

1.2  Wessolowski, Hannes
1.3 Kileffel, Kilian

1.4 Raber, Samuel

1.5 Huscher, Jonas

Kleffel, Kilian / Neu, Hannes
Huscher, Jonas / Raber, Samuel
Neu, Hannes / Raber, Samuel
Kleffel, Kilian / Raber, Samuel

TSV 1922 Obernzenn
Rang Name, Vorname
1.1  Schuh, Jannick
1.2 Gugg, Lea-Mira
1.3  Schwiersch, Valentin
1.4  Muth, Felix

1.5 Ferber, Janina
1.6 Muth, Lukas

1.7  Schuh, Johannes
1.8 Ammon, Philipp
1.9 Gaimann, Tom

Schuh, Johannes / Schwiersch, Valentin
Ferber, Janina / Gugg, Lea-Mira
Ammon, Philipp / Schuh, Johannes
Gaimann, Tom / Schwiersch, Valentin
Ferber, Janina / Schwiersch, Valentin
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Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3
1
1
Doppel
Gesamt
Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3
6 6 4:2 5:1 5:0
4 4 2:2 4.0 3.0
5 5 2:3 2:2 5:0
0
2 2 0:2 0:2
0
2 2 0:2 1:1 2:0
3 3 0:3 2:0 0:1
2 2 0:1 0:2 11
4 4 0:4 0:2 0:3
"kampflos"-Einzel
Einzel
3
2
1
1
1
1
"kampflos"-Doppel
Doppel
Gesamt
Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3
9 9 5:4 7:2 5:1
0
9 9 2.7 0:9 2:2
7 7 1:4 0:2 1:4
8 8 0:4 0:5 0:7
"kampflos"-Einzel
Einzel
8
2
1
1
Doppel
Gesamt
Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3
0
7 7 34 5:2 4:1
9 9 2.7 4:5 3.0
1 1 0:1 0:1 01
4 4 0:4 0:2 1:3
1 1 0:1 0:1 0:1
8 8 0:5 0:4 2:5
8 8 0:6 0:4 1:6
1 1 0:1 1:0 0:1
Einzel
4
2
1
1
1

1.0

1:2

1:1

0:1
1:3
0:3

3.0

2:0

2:3
1:3

gesamt
0:1
0:1
6:5
54:46

gesamt
14:3
9:2
9:5

1:4

3:3
3:6
1:4
1:10
3:9
44:46
2:1
11
1.0
0:1
0:1
0:1
0:1
4:6
48:52

gesamt
17:7

4:19
3:13
0:19
3:3
27:61
4:4
0:2
1.0
0:1
5.7
32:68

gesamt

12:7
12:12
0:3
3:9
0:3
4:17
2:19
1:2
34:72
0:4
0:2
1:0
1.0
1.0
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Bilanzibersicht (Fortsetzung)

TSV 1922 Obernzenn
Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt

Gugg, Lea-Mira / Schuh, Johannes 1 1:0
Gugg, Lea-Mira / Schwiersch, Valentin 1 0:1
Ammon, Philipp / Muth, Felix 1 0:1
Ammon, Philipp / Schwiersch, Valentin 1 0:1
Ferber, Janina / Schuh, Johannes 1 0:1
Doppel 4:10
Gesamt 38:82
SV Hagenbiichach Il
Rang Name, Vorname Einsatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
1.6 Teut, Dominic 2 2 11 2:0 2:0 5:1
1.7 Felix, Arthur 1 1 1.0 0:1 11
1.8 Schwarz, Marc 1 1 0:1 0:1 0:2
1.11 Latteier, Maximilian 3 3 0:3 0:3 0:1 0:7
1.13 Schuster, Niklas 4 4 0:3 0:1 1:3 0:1 1:8
1.14 Leykauf, Laura 4 4 0:1 0:3 0:4 0:1 0:9
Einzel 7:28
Latteier, Maximilian / Schuster, Niklas 3 0:3
Felix, Arthur / Leykauf, Laura 1 0:1
Schuster, Niklas / Schwarz, Marc 1 0:1
Doppel 0:5
Gesamt 7:33
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