Bezirk Mittelfranken-Süd 2019/20

Jungen 18 Bezirksklasse B Gruppe 1 Nord 1 (Bayerischer TTV)

Bilanzübersicht



Name, Vorname Krämer, Michail Leikauf, Theresa Kachel, Tobias Gebhardt, Hanna Arnold, Sarah Gebel, Tim Arnold, Sarah / Gebhardt, Hanna Kachel, Tobias / Leikauf, Theresa Kachel, Tobias / Krämer, Michail Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias	3 6 9 8 5 3	4 3 2 1	1:1 3:3 4:2 5:3 0:1	2 2:0 5:0 4:0 6:1 0:2 0:2 0:2 os"-Einzel	2:0 3:0 7:0 4:1 3:0 0:2	1:0 2:0 1:0	5:1 12:3 17:2 15:5 4:3 0:4 9:0 62:18 2:2
Leikauf, Theresa Kachel, Tobias Gebhardt, Hanna Arnold, Sarah Gebel, Tim Arnold, Sarah / Gebhardt, Hanna Kachel, Tobias / Leikauf, Theresa Kachel, Tobias / Krämer, Michail Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname	6 9 8 5	6 9 8 4 3 4 3 2	3:3 4:2 5:3 0:1	5:0 4:0 6:1 0:2 0:2 os"-Einze	3:0 7:0 4:1 3:0 0:2	2:0	12:3 17:2 15:5 4:3 0:4 9:0 62:18
Kachel, Tobias Gebhardt, Hanna Arnold, Sarah Gebel, Tim Arnold, Sarah / Gebhardt, Hanna Kachel, Tobias / Leikauf, Theresa Kachel, Tobias / Krämer, Michail Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname	9 8 5	9 8 4 3 4 3 2	4:2 5:3 0:1 "kampflo	4:0 6:1 0:2 0:2 os"-Einze	7:0 4:1 3:0 0:2	2:0	17:2 15:5 4:3 0:4 9:0 62:18
Gebhardt, Hanna Arnold, Sarah Gebel, Tim Arnold, Sarah / Gebhardt, Hanna Kachel, Tobias / Leikauf, Theresa Kachel, Tobias / Krämer, Michail Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname	8 5	8 4 3 4 3 2	5:3 0:1 "kampflo	6:1 0:2 0:2 os"-Einze	4:1 3:0 0:2		15:5 4:3 0:4 9:0 62:18
Arnold, Sarah Gebel, Tim Arnold, Sarah / Gebhardt, Hanna Kachel, Tobias / Leikauf, Theresa Kachel, Tobias / Krämer, Michail Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname	5	4 3 4 3 2 1	0:1 "kampflo	0:2 0:2 os"-Einze	3:0 0:2	1:0	4:3 0:4 9:0 62:18
Gebel, Tim Arnold, Sarah / Gebhardt, Hanna Kachel, Tobias / Leikauf, Theresa Kachel, Tobias / Krämer, Michail Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname		3 4 3 2 1	"kampflo	0:2 os"-Einze	0:2	1:0	0:4 9:0 62:18
Gebel, Tim Arnold, Sarah / Gebhardt, Hanna Kachel, Tobias / Leikauf, Theresa Kachel, Tobias / Krämer, Michail Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname		4 3 2 1		os"-Einze	-		9:0 62:18
Arnold, Sarah / Gebhardt, Hanna Kachel, Tobias / Leikauf, Theresa Kachel, Tobias / Krämer, Michail Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname		4 3 2 1			el		9:0 62:18
Kachel, Tobias / Leikauf, Theresa Kachel, Tobias / Krämer, Michail Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname		4 3 2 1			.		62:18
Kachel, Tobias / Leikauf, Theresa Kachel, Tobias / Krämer, Michail Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname		3 2 1		1201			
Kachel, Tobias / Leikauf, Theresa Kachel, Tobias / Krämer, Michail Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname		3 2 1					
Kachel, Tobias / Krämer, Michail Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname		2 1					3:0
Gebhardt, Hanna / Kachel, Tobias 860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname		1					1:0
860 e.V. Scheinfeld Name, Vorname							
Name, Vorname				- " D	-1		1:0
Name, Vorname		"		s"-Dopp		1:0	
Name, Vorname				ppel samt		8:2	
Name, Vorname				70:20			
Hornauer, Lucas		Einzel/Doppel		2	3	4	gesamt
•	8	8	6:2	8:0	6:0		20:2
Hanewinkel, Nils	1	1	1:0	1:0			2:0
Katzenberger, Timo	8	8	4:3	5:2	6:0	2:0	17:5
Schönfeld, Moritz	3	3	0:2	0:2	0:3	0:1	0:8
Thurn, David	9	9	1:6	3:3	6:2	3:1	13:12
Kern, Luca	2	2	0:2	0:2	0:2		0:6
		'	"kampflo	s"-Einze	el		0:3
			Eir	nzel			52:36
Hornauer, Lucas / Katzenberger, Timo		8					7:1
5							0:2
							1:0
							0:1
non, Lava / man, David		•	Do	nnel			8:4
							60:40
60 Rad Windsheim			Ges	annt			00.40
	Einsätze E	inzel/Doppel	1	2	3	4	gesamt
							23:5
							18:12
•						2.0	8:9
·							14:9
ignas, Diagoo	3	5			5.5	1.0	63:35
Padlingshöfer Tim / Schuster Meritz		10	E11	1201			7:3
_							7:3 1:0
Rediingshorer, Tim / Zimmermann, Marcel		1	_				0:1
							8:4
lacenta del A inche III			Ges	samt			71:39
	Eineätza !	inzel/Donnel	4	2	2	4	gocom*
•							gesamt 15:4
						1.∩	9:12
Schopper, Julian	10	10	3:6	4.3 4:4	7:1	1:0	15:11
Popp, Nico		10	3.0	4.4	7.1	1.0	13.11
FOOD, INICO	0	2	0.4	0.0	4.0		4.0
	2	2	0:1	0:2	1:0		1:3
Wagner, Arian		1			1:0	0:1	1:1
Wagner, Arian Schönrock, Jonathan	1					0.1	
Wagner, Arian Schönrock, Jonathan Wenzel, Jan Lukas	1 3	3	0:2	0:3	2:1		2:6
Wagner, Arian Schönrock, Jonathan			0:2 0:1	0:3		1:0	
Wagner, Arian Schönrock, Jonathan Wenzel, Jan Lukas	3	3 1	0:1	0:3 os"-Einze	2:1 1:0		2:6
Wagner, Arian Schönrock, Jonathan Wenzel, Jan Lukas	3	3 1	0:1 "kampflo		2:1 1:0		2:6 2:1
Wagner, Arian Schönrock, Jonathan Wenzel, Jan Lukas Auer, Mick	3	3 1	0:1 "kampflo	os"-Einze	2:1 1:0		2:6 2:1 3:3
Wagner, Arian Schönrock, Jonathan Wenzel, Jan Lukas Auer, Mick Rüther, Josef / Schopper, Julian	3	3 1	0:1 "kampflo	os"-Einze	2:1 1:0		2:6 2:1 3:3 48:41 3:1
Wagner, Arian Schönrock, Jonathan Wenzel, Jan Lukas Auer, Mick	3	3 1	0:1 "kampflo	os"-Einze	2:1 1:0		2:6 2:1 3:3 48:41
	Thurn, David	Thurn, David Kern, Luca Hornauer, Lucas / Katzenberger, Timo Schönfeld, Moritz / Thurn, David Hanewinkel, Nils / Thurn, David Kern, Luca / Thurn, David Kern, Luca / Thurn, David 60 Bad Windsheim Name, Vorname Einsätze E Schuster, Moritz Redlingshöfer, Tim 11 Zimmermann, Marcel Ignat, Dragos 9 Redlingshöfer, Tim / Schuster, Moritz Ignat, Dragos / Zimmermann, Marcel Redlingshöfer, Tim / Zimmermann, Marcel Reustadt/Aisch II Name, Vorname Rüther, Josef (SPV) 7	Thurn, David 9 9 Kern, Luca 2 2 Hornauer, Lucas / Katzenberger, Timo 8 Schönfeld, Moritz / Thurn, David 2 Hanewinkel, Nils / Thurn, David 1 Kern, Luca / Thurn, David 1 60 Bad Windsheim Einsätze Einzel/Doppel Schuster, Moritz 10 10 Redlingshöfer, Tim 11 11 Zimmermann, Marcel 7 7 Ignat, Dragos 9 9 Redlingshöfer, Tim / Schuster, Moritz 10 10 Ignat, Dragos / Zimmermann, Marcel 1 1 Redlingshöfer, Tim / Zimmermann, Marcel 1 1 Reustadt/Aisch II Einsätze Einzel/Doppel Rüther, Josef (SPV) 7 7	Thurn, David 9 9 1:6 Kern, Luca 2 2 0:2	Thurn, David 9 9 1:6 3:3 Kern, Luca 2 2 0:2 0:2 "kampflos"-Einze Einzel Hornauer, Lucas / Katzenberger, Timo 8 Schönfeld, Moritz / Thurn, David 2 Hanewinkel, Nils / Thurn, David 1 Coppel Gesamt 60 Bad Windsheim Einsätze Einzel/Doppel 1 2 Schuster, Moritz 10 10 6:4 9:1 Redlingshöfer, Tim 11 11 15:6 7:4 Zimmermann, Marcel 7 7 1:5 1:1 Ignat, Dragos 9 9 1:4 6:2 Einzel Redlingshöfer, Tim / Schuster, Moritz 10 10 10 6:4 9:1 Ignat, Dragos / Zimmermann, Marcel 1 Doppel Gesamt Redlingshöfer, Tim / Zimmermann, Marcel 1 Doppel Gesamt Leustadt/Aisch II Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1 2 Rüther, Josef (SPV) 7 7	Thurn, David 9 9 1:6 3:3 6:2	Thurn, David 9 9 1:6 3:3 6:2 3:1

Bezirk Mittelfranken-Süd 2019/20

Jungen 18 Bezirksklasse B Gruppe 1 Nord 1 (Bayerischer TTV)





Ranç	g Name, Vorname	Einsätze I	Einzel/Doppel	1	2	3	4	gesamt
	Schopper, Julian / Schönrock, Jonathan		1					0:1
	Auer, Mick / Schopper, Julian		1					0:1
				Do	ppel			6:5
				Ges	samt			54:46
SV	1861 Wilhelmsdorf II							
Rang	g Name, Vorname	Einsätze I	Einzel/Doppel	1	2	3	4	gesamt
.2	Pinzer, Finja	6	6	4:2	5:1	5:0		14:3
2.1	Hubmann, Jonas	4	4	2:2	4:0	3:0		9:2
2.2	Hubmann, Lucas	5	5	2:3	2:2	5:0		9:5
2.3	Dulitz, Til	0						
2.4	Kirchner, Jasmin (WES)	2	2	0:2	0:2		1:0	1:4
2.5	Siebenhaar, Leo	0						
2.6	Westphal, Timo	2	2	0:2	1:1	2:0		3:3
2.7	Zimmermann, Grace (WES)	3	3	0:3	2:0	0:1	1:2	3:6
8.2	Talu, Luisa	2	2	0:1	0:2	1:1		1:4
2.9	Steger, Lukas	4	4	0:4	0:2	0:3	1:1	1:10
			"	kampflo	os"-Einz	el		3:9
		Einzel						44:46
	Hubmann, Jonas / Hubmann, Lucas		3					2:1
	Hubmann, Lucas / Pinzer, Finja		2					1:1
	Pinzer, Finja / Zimmermann, Grace		1					1:0
	Hubmann, Jonas / Zimmermann, Grace		1					0:1
	Kirchner, Jasmin / Pinzer, Finja		1					0:1
	Steger, Lukas / Westphal, Timo		1					0:1
			"	"kampflos"-Doppel				0:1
				Do	ppel			4:6
					samt			48:52
pVg	gg 1946 Uehlfeld							
ang	g Name, Vorname	Einsätze I	Einzel/Doppel	1	2	3	4	gesamt
1	Neu, Hannes	9	9	5:4	7:2	5:1		17:7
2	Wessolowski, Hannes	0						
.3	Kleffel, Kilian	9	9	2:7	0:9	2:2	0:1	4:19
4	Raber, Samuel	7	7	1:4	0:2	1:4	1:3	3:13
5	Huscher, Jonas	8	8	0:4	0:5	0:7	0:3	0:19
			"		3:3			
				Eir		27:61		
	Kleffel, Kilian / Neu, Hannes		8					4:4
	Huscher, Jonas / Raber, Samuel		2					0:2
	Neu, Hannes / Raber, Samuel		1					1:0
	Kleffel, Kilian / Raber, Samuel		1					0:1
				Doppel				5:7
					samt			32:68
sv	1922 Obernzenn							
anç	g Name, Vorname	Einsätze I	Einzel/Doppel	1	2	3	4	gesamt
1	Schuh, Jannick	0						
.2	Gugg, Lea-Mira	7	7	3:4	5:2	4:1		12:7
.3	Schwiersch, Valentin	9	9	2:7	4:5	3:0	3:0	12:12
.4	Muth, Felix	1	1	0:1	0:1	0:1		0:3
5	Ferber, Janina	4	4	0:4	0:2	1:3	2:0	3:9
6	Muth, Lukas	1	1	0:1	0:1	0:1		0:3
7	Schuh, Johannes	8	8	0:5	0:4	2:5	2:3	4:17
8	Ammon, Philipp	8	8	0:6	0:4	1:6	1:3	2:19
9	Gaimann, Tom	1	1	0:1	1:0	0:1		1:2
	<i>,</i>				nzel			34:72
	Cabula Jahannaa / Cabulanaah Malantin		4		-			0:4
	Schun, Johannes / Schwiersch. Valentin							
	Schuh, Johannes / Schwiersch, Valentin Ferber, Janina / Gugg, Lea-Mira		2					0:2
	Ferber, Janina / Gugg, Lea-Mira		2 1					0:2 1:0
			2 1 1					0:2 1:0 1:0

Bezirk Mittelfranken-Süd 2019/20

Jungen 18 Bezirksklasse B Gruppe 1 Nord 1 (Bayerischer TTV)





TSV 1922 Obernzenn

Rang	Name, Vorname	Einsätze E	inzel/Doppel	1	2	3	4	gesamt		
	Gugg, Lea-Mira / Schuh, Johannes		1					1:0		
	Gugg, Lea-Mira / Schwiersch, Valentin		1					0:1		
	Ammon, Philipp / Muth, Felix		1					0:1		
	Ammon, Philipp / Schwiersch, Valentin		1					0:1		
	Ferber, Janina / Schuh, Johannes		1					0:1		
		Doppel						4:10		
		Gesamt						38:82		
SV H	agenbüchach II									
Rang	Name, Vorname	Einsätze E	inzel/Doppel	1	2	3	4	gesamt		
1.6	Teut, Dominic	2	2	1:1	2:0	2:0		5:1		
1.7	Felix, Arthur	1	1	1:0	0:1			1:1		
1.8	Schwarz, Marc	1	1	0:1	0:1			0:2		
1.11	Latteier, Maximilian	3	3	0:3	0:3	0:1		0:7		
1.13	Schuster, Niklas	4	4	0:3	0:1	1:3	0:1	1:8		
1.14	Leykauf, Laura	4	4	0:1	0:3	0:4	0:1	0:9		
				Eiı	nzel			7:28		
	Latteier, Maximilian / Schuster, Niklas		3					0:3		
	Felix, Arthur / Leykauf, Laura		1					0:1		
	Schuster, Niklas / Schwarz, Marc		1					0:1		
				Do	ppel			0:5		
				Ges	samt			7:33		